
 
 

UCHWAŁA NR II.23.2024  
RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla Radnych Rady Miejskiej w Przytyku 

Na podstawie art. 25 ust.4, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet dla przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Miejska w Przytyku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla Radnych Rady Miejskiej w Przytyku w postaci miesięcznego ryczałtu, którego 
wysokość uzależniona jest od pełnionej funkcji w Radzie Miejskiej w Przytyku. 

2. Wysokość ryczałtu wynosi: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej -   2 000 zł 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 1 400 zł 

3) Przewodniczący Komisji  - 1 400 zł 

4) Pozostali Radni –  1 200 zł 

§ 2. Radnemu przysługuje tylko jedna dieta miesięczna. Radni pełniący więcej niż jedną funkcję w Radzie 
pobierają dietę należną wyżej wymienionej funkcji. 

§ 3. Dieta przysługująca Radnemu za dany miesiąc, podlega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność 
w danym miesiącu na Sesji Rady bądź posiedzeniu Komisji stałych Radny, których jest członkiem. 

§ 4. Podstawą do ustalenia wysokości diety w danym miesiącu stanowi udział radnego w Sesji Rady lub 
posiedzeniu Komisji, do której został wybrany, potwierdzony podpisem radnego na liście obecności. 

§ 5. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potrąceń w przypadku braku, w danym 
miesiącu, Sesji Rady lub posiedzenia Komisji, do której został wybrany. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przytyk 

§ 7. Traci moc uchwała NR XXVII.255.2021 Rady Gminy Przytyk z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia zryczałtowanej diety dla Radnych Rady Gminy Przytyk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Przytyku 
 

Ewa Olszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5657


	UCHWAŁA NR II.23.2024  RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-05-31T09:14:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




